

اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق

IRAN-IRAQ CHAMBER OF COMMERCE
غرفة التجارة الايرانية - العراقية المشتركة

No: شماره: ۴۶۲، الفوع
Date: تاریخ: ۱۰، ۷، ۱۴۰۱
Ref: پیوست:

به نام خدا

جناب آقای مهندس غلامحسین شافعی

رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

با سلام و احترام به استحضار میرساند به موجب مجوز شماره ۱۴۰۱/۳۲۰/۱۷۲۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ سازمان توسعه تجارت ایران مقرر است پاریون ایران در چهل و ششمین نمایشگاه بین المللی بغداد از تاریخ ۱۹-۱۰ آبانماه سالجاری توسط مجری معین برپا گردد، با عنایت به سابقه برگزاری نمایشگاه بغداد در بیش از چهار دهه گذشته نیز تنوع، کمیت و کیفیت بازدید کنندگان و شرکت کنندگان عراقی حاضر در این نمایشگاه فرصت مغتنمی است تا با طراحی تاکتیک مناسب در راستای استراتژی توسعه همکاریهای دوجانبه نسبت به معرفی پتانسیل های دانشی تکنولوژیک و تجربه شرکتهای ایرانی در حوزه مشاوره، طراحی، مهندسی ساخت ماشین آلات و نصب و راه اندازی خطوط تولیدی بصره در مقیاس بنگاههای کوچک و متوسط تولیدی بصورت صنفی و صنعتی اقدام نمود.

در نظر است ترتیبی اتخاذ گردد تا با دعوت از اتحادیه اتاقهای صنایع عراق نیز برگزاری پنل های موضوعی بصورت روزانه همچنین راه اندازی کاتالوگ شو و ایجاد میز تخصصی مرتبط با خطوط تولید در رشته های مختلف (خصوصاً صنایع غذایی، صنایع تبدیلی، خبازی، غذا سازها، خطوط بسته بندی، خطوط تولید قطعات فلزی و لوازم یدکی، خطوط مونتاژ تجهیزات الکترونیکی و برق و ۰۰۰۰) بهره برداری از این فرصت منحصر به فرد را دوچندان نماید.

بدون شک محوریت و حضور کمیسیون صنعت اتاق ایران همگام با بسیج توان تشکل ها و اتاق های بازرگانی سراسر کشور از طریق معاونت امور تشکل ها و استان های آن اتاق موجبات توفیق این برنامه تاکتیکی که باعث تحقق بسته اهداف استراتژیک فوق اشاره در کشور عراق را به دنبال خواهد داشت، دوچندان می نماید.

حتماً تأیید میفرمایید در صورت استقرار ماشین آلات و خطوط تولید ایرانی که به دلیل تطابق دانش و نیروی انسانی غیر ماهر در عراق با وضعیت فعلی عراق بیشتر مورد توجه و مطالبه بنگاه های تولیدی کوچک و متوسط عراقی می باشد می تواند بستر بکارگیری نیروی انسانی ماهر ایرانی شبکه پشتیبانی تامین و نگهداری خطوط تولید لجستیک مواد اولیه آن را فراهم نماید که در صورت تحقق این امر زمینه حضور و نفوذ در بازار تولید و تجارت عراق عملاً خود بخود محقق گردیده و از این حیث می توان در سنوات بعد شاهد رشد این حضور و نفوذ و توسعه همکاری های متناسب با هم بود.

اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق
 IRAN-IRAQ CHAMBER OF COMMERCE
 غرفة التجارة الايرانية - العراقية المشتركة



No: شماره: ۴۶۲ / الصغ
 Date: تاریخ: ۵ / ۷ / ۱۴۰۱
 Ref: پیوست:

لذا دستور مساعد در خصوص همکاری بایسته و شایسته کمیسیون و معاونت فوق الاشارة با این اتاق نیز ارائه بسته حمایتی از شرکت‌های مرتبط عضو تشکل‌های تابعه اتاق طبق صلاحدید مزید امتنان است.

شایان ذکر است در تعامل با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و صندوق‌های حمایتی تابعه نیز سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی بسته حمایت مالی از شرکت‌های دانش بنیان و حاضر در شهرک‌های صنعتی استان تهران، اصفهان استان‌های هم جوار تهران فراهم گردیده است.

لذا زیننده است تا شرکت‌های تابعه تشکل‌های مرتبط با اتاق بازرگانی نیز از بسته حمایتی مشابه با شرکت‌های فوق الاشارة و با قید عدم امکان استفاده همزمان از بیش یک بسته زیننده نام، شان و جایگاه اتاق بوده و رافع اتهامات بی پایه و اساس رسانه در این خصوص می‌باشد.

پیشاپیش از دستور مساعد و تاکید مضاعفی که می‌فرمایند نهایت تشکر را دارد.

با تشکر

یحیی آل اسحاق

رئیس



(بدون مهر اتاق فاقد اعتبار است.)